- Números de pisos máximo para habitação coletiva e ocupação mista e equipamentos 

– 3 pisos; 

- Número de lotes – 350 (trezentos e cinquenta) lotes para habitação em banda e 

habitação coletiva, comércio, serviços e equipamentos;   

- Número máximo de fogos – 738 (setecentos e trinta e oito); 

Número de parcelas destinadas a equipamento 4 (quatro):  

- Área de reserva para equipamentos (parcelas R1- 2.835,35 m2 e R2- 8.887,40 m2 -  

Domínio Privado) - 11.722,75 m2;  

- Área de equipamentos de utilização coletiva (D 1- parcela para expansão do